[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

21 мая 2020 года № 41/1

 О присвоении
 наименования вновь образованным улицам на территории поселения Сосенское в районе ЖК «Испанские кварталы (участок с кадастровым номером 77:17:0120114:5880)»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами города Москвы  от 06.11.2002  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 08.10.1997 N 40-70 «О наименовании территориальных единиц, улиц и станций метрополитена города Москвы», решением Городской межведомственной комиссии по наименованию территориальных единиц, улиц, станций метрополитена, организаций и других объектов города Москвы (протокол от 16.03.2020 г.), Уставом поселения Сосенское,
Совет депутатов поселения Сосенское решил:
1. Присвоить вновь образованным улицам на территории поселения Сосенское в районе ЖК «Испанские кварталы» (участок с кадастровым номером 77:17:0120114:5880) поселения Сосенское следующие наименования:
1.1. «Проспект Магеллана» - от проектируемого проезда №7052 через жилую застройку ЖК «Испанские кварталы» (участок с кадастровым номером 77:17:0120114:5880)  далее вдоль восточной границы Западного Хованского кладбища до проектируемого проезда №7038.
1.2. «Улица Гарсиа Лорки», «улица Пикассо», «улица Сальвадора Дали», «улица Гауди», «Севильский бульвар», согласно схеме наименования, вновь образованным улицам на территории поселения Сосенское в районе ЖК «Испанские кварталы» (участок с кадастровым номером 77:17:0120114:5880) (приложение к настоящему решению).
2. Согласовать присвоение проектируемому проезду №7052 наименования «Новомихайловское шоссе».
3. Настоящее Решение направить в Префектуру Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы для внесения в Общемосковский классификатор улиц Москвы.
4. Опубликовать Решение в газете «Сосенские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Сосенское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу поселения Сосенское Бармашева К.О.

	 Глава поселения Сосенское
	                                К.О. Бармашев

Приложение
К решению Совета депутатов
 поселения Сосенское
от 21.05.2020 № 41/1
Схема наименования вновь образованным проездам на территории поселения Сосенское в районе ЖК «Испанские кварталы»
[image: ИК2]
1 – Новомихайловское шоссе,
2 – проспект Магеллана,
[bookmark: _GoBack]3 – улица Гарсиа Лорки,
4 – улица Пикассо,
5 – улица Сальвадора Дали,
6 – улица Гауди,
7 – Севильский бульвар.
image2.jpeg
>

e ) 2

¥ 3 S 3
3 A & T

image1.png